
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 10 marca 2008 r. Nr 67  

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

 851 – Rady Miejskiej w Miliczu nr XVIII/70/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2008 rok ................................................................................................ 4715 

 852 – Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XIII/130/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie bu-
dżetu gminy Trzebnica na 2008 rok ................................................................................... 4749 

UCHWAŁA RADY GMINY 

 853 – Rady Gminy Jemielno nr XV/61/07 z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
Gminy Jemielno na rok 2008 ............................................................................................ 4775 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

851 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 
NR XVIII/70/07 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2008 roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 165, art. 166, art. 173, art. 182, art. 184, art. 188 ust. 2 
pkt 1, art. 195 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Miliczu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości        – 70.050.000 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące      – 48.031.250 zł 
2) dochody majątkowe     – 22.018.750 zł 

2. Szczegółowy podział prognozowanych dochodów 
według źródeł i działów klasyfikacji zawiera załącz-
nik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości        – 78.824.500 zł 
z tego: 

1) Wydatki bieżące       – 45.784.500 zł 
w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń – 18.727.955 zł 
b) dotacje z budżetu       –   4.168.400 zł 
c) wydatki na obsługę długu    –      700.000 zł 

2) Wydatki majątkowe       – 33.040.000 zł 
w tym: 
a) inwestycyjne        – 33.040.000 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie działów i rozdziałów zawierają załączniki 
nr 2 i 3 do uchwały budżetowej. 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  
8.774.500 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4716  – Poz. 851  

§ 3 

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 
10.240.000 zł i rozchody budżetu w kwocie 
1.465.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały budżetowej. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetowego powiększo-
nego o kwotę rozchodów finansowanych z docho-
dów gminy będą przychody: 
1) zaciągniętych pożyczek na kwotę  450.000 zł 
2) sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) 

na kwotę  9.790.000 zł 
powiększone o kwotę rozchodów w wysokości 
1.465.500 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1.465.500 zł finansowa-
ne będą z dochodów gminy. 

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 5 do uchwały budże-
towej. 

§ 4 

Tworzy się rezerwę w wysokości 150.000 zł z tego: 
1) rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł, 
2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 50.000 zł. 

§ 5 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 10.042.326 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegających przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokości 43.000 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
1) przychody w wysokości  –  8.784.597 zł 
2) wydatki w wysokości   –  8.784.597 zł 

2. Ustala się dotacje przedmiotowe dla zakładów bu-
dżetowych w wysokości 1.352.000 zł. 

3. Szczegółowy plan dochodów i wydatków oraz plan 
dotacji na zadania realizowane przez zakłady budże-
towe określa załącznik nr 7 i 8 do uchwały budże-
towej. 

§ 7 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości 508.900 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały budżetowej. 

§ 8 

1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego nunduszu Ochrony rrodowiska i Gospodarki 
Wodnej określony w załączniku nr 10 do uchwały 
budżetowej. 

§ 9 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji 
kultury, Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa 
Ambulatoryjnego oraz niepublicznych jednostek 

oświaty w wysokości 2.226.400 zł. Wykaz jedno-
stek oraz wysokośs planowanych dotacji przedstawia 
załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 10 

3. Ustala się kwotę dotacji celowych dla jednostek 
nienależących do sektora finansów publicznych  
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym 
dla organizacji pożytku publicznego w wysokości 
590.000 zł, Wykaz jednostek oraz wysokośs pla-
nowanych dotacji przedstawia załącznik nr 12 do 
uchwały.  

§ 11 

1. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wy-
sokości 325.000 zł oraz uchwala się plan wydat-
ków na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w kwo-
cie 335.000 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
zawiera załącznik nr 13 do uchwały budżetowej. 

§ 12 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z załączni-
kiem nr 14.  

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem nr 15. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty związa-
nych realizowane z udziałem środków pochodzą-
cych z budżetu Unii Europejskiej oraz innych nie-
podlegających zwrotowi środków pomocy zagra-
nicznej zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 13 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągnię-
tych w roku budżetowym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu po-

większonego o kwotę rozchodów finansowanych 
z dochodów gminy w wysokości 10.240.000 zł. 

§ 14 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowią-
zań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 15 i w za-
łączniku nr 16, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
1.000.000 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4717  – Poz. 851  

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwa-
rancji  do łącznej kwoty 101.614 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu, z wyłączeniem 
zmian dotyczących wydatków na realizacje wie-
loletnich programów inwestycyjnych oraz pro-
gramów i projektów objętych dofinansowaniem 
ze środków UE, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych. 

 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Milicz. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIEJSKIEJ 

 EDMUND BIENKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4718  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4719  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4720  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4721  – Poz. 851  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4722  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4723  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4724  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4725  – Poz. 851  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4726  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4727  – Poz. 851  

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4728  – Poz. 851  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4729  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4730  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4731  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4732  – Poz. 851  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4733  – Poz. 851  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4734  – Poz. 851  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4735  – Poz. 851  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4736  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4737  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4738  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4739  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4740  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4741  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4742  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4743  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4744  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4745  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4746  – Poz. 851  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4747  – Poz. 851  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4748  – Poz. 851  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4749  – Poz. 852  

852 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 
NR XIII/130/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy Trzebniga na 2008 roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 165, 165a, 166, 168 ust. 2, 173, 
174, 184, 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm., tekst jednolity Dz. U. Nr 129, poz. 902 
z 23 sierpnia 2006 r.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
41 473 156 zł, w tym: 
– dochody bieżące 36 846 578 zł, 
– dochody majątkowe 4 626 578 zł. 

2. Dochody wg działów i paragrafów zawiera załącz-
nik nr 1, natomiast dochody ze wskazaniem głów-
nych źródeł ich pochodzenia określono w załączniku 
nr 2. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
45 272 756 zł, w tym: 
– wydatki bieżące 34 527 756 zł, 
– wydatki majątkowe 10 745 000 zł. 
Wydatki według działów zawiera załącznik nr 3. 
Budżet gminy w układzie działów i rozdziałów za-
wiera załącznik nr 4. 

2. Limity wydatków związanych z „Wieloletnim Pro-
gramem Inwestycyjnym na lata 2008–2010” 
w wysokości 4 250 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2008 r. zawar-
to w załączniku nr 6. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i nunduszu Spójności w wysokości 5 700 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3 

1. Z zaplanowanych dochodów kwotę 1 200 400 zł 
przeznacza się na: 
– planowany wykup papierów wartościowych – 

1 000 000 zł, 
– planowaną spłatę kredytów – 200 400 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu na 2008 r. w wysokości 
3 799 600 zł powiększonego o kwotę rozchodów 
w kwocie 1 200 400 zł będą przychody z emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 5 000 000 zł. 

 Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu określa się w załączniku nr 8. 

§ 4 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu w kwocie 320 000 zł oraz 
wydatki w kwocie 295 000 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 25 000 zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie prze-
ciwdziałania narkomanii. 

§ 5 

1. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowe-
go: 
– przychody:  1 580 000 zł 
– wydatki:  1 553 310 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków dla do-
chodów własnych jednostek budżetowych: 
– dochody: 406 486 zł 
– wydatki:  409 416 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
nunduszu Ochrony rrodowiska w wysokości: 
1. przychody:   60 000 zł 
2. wydatki  110 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7 

Tworzy się rezerwy: 
– celową na finansowanie zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości – 
30 000 zł, 

– ogólną w wysokości 176 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-
nie w wysokości: 
1. dochody: 5 144 350 zł, 
2. wydatki: 5 144 350 zł, 
3. dochody podlegające przekazaniu do budżetu pań-

stwa – 70 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9 

Ustala się dotacje: 
1. przedmiotowe w kwocie 300 000 zł (wg załącznika 

nr 14), 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4750  – Poz. 852  

2. podmiotowe w kwocie 2 045 060 zł (wg załączni-
ka nr 15), 

3. celowe w kwocie 770 000 zł (wg załącznika 
nr 16). 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji 
komunalnych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na sfinansowanie: 
1. planowanego deficytu budżetu w wysokości 

3 799 600 zł powiększonego o kwotę rozchodów 
1 200 400 zł – w kwocie 5 000 000 zł, 

2. przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 
1 000 000 zł. 

§ 11 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 17. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
wysokości 1 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 
– na finansowanie wydatków na zadania wykaza-

ne w załączniku nr 5 i 7 do wysokości 
5 000 000 zł, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy na łączną kwotę 
2 000 000 zł. 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przenoszeniu wydatków między wszystkimi roz-
działami i paragrafami, z wyłączeniem wydatków 
między działami, 

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych 
i wydatków nimi finansowanych, 

5. przekazania kierownikom innych jednostek organi-
zacyjnych gminy uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków, 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych i innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Trzebnica. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIEJSKIEJ 

 JAN DAROWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4751  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4752  – Poz. 852  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4753  – Poz. 852  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4754  – Poz. 852  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4755  – Poz. 852  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4756  – Poz. 852  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4757  – Poz. 852  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4758  – Poz. 852  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4759  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4760  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4761  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4762  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4763  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4764  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4765  – Poz. 852  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4766  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4767  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4768  – Poz. 852  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4769  – Poz. 852  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4770  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4771  – Poz. 852  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4772  – Poz. 852  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4773  – Poz. 852  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4774  – Poz. 852  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4775  – Poz. 853  

853 

UCHWAŁA RADY GMINY JEMIELNO 
NR XV/N1/07 

z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jemielno na roi 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz art. 165, 165a, 166, 173, 184, 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy 
Jemielno uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości – 8.292.479 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
• dochody własne w wysokości   – 2.464.143 zł, 
• subwencję ogólną w wysokości – 3.438.970 zł, 
• dotacje celowe w wysokości     – 1.958.116 zł, 
• środki z funduszy strukturalny 

Unii Europejskiej w wysokości   –    431.250 zł. 
Z kwoty dochodów ogółem – 8.292.479 zł ustala 
się dochody majątkowe w wysokości – 
792.028 zł, zgodnie z załącznikiem 1a oraz docho-
dy bieżące w wysokości – 7.500.451 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości – 10.238.187 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
• wydatki bieżące w wysokości – 7.433.187 zł 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
w wysokości           – 3.262.623 zł, 

– dotacje z budżetu 
w wysokości         –    287.500 zł, 

– wydatki na obsługę długu gminy 
w wysokości         –    150.000 zł. 

• wydatki majątkowe 
w wysokości          – 2.805.000 zł, 
w tym 
inwestycyjne w wysokości      – 2.805.000 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości      – 1.945.708 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę – 2.297.708 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę – 352.000 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowis będą 
przychody pochodzące z: 
• zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę –

1.848.000 zł, 
• wolnych środków, jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
na kwotę – 97.708 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę – 352.000 zł finansowa-
ne będą z: 
• ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na 

spłatę zobowiązań na kwotę – 352.000 zł. 

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 4.  

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści – 52.500 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości – 
29.500 zł, z tego kwotę – 5.000 zł na zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego oraz kwotę –
24.500 zł jako środki do dyspozycji sołectw. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści – 1.308.585 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości – 7.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości – 23.410 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go nunduszu Ochrony rrodowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 5. 

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści – 177.500 zł, w tym: 
• dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości – 177.500 zł, zgodnie z zał. nr 10. 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości –

110.000 zł, w tym: 
• na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może bys zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości – 40.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 11 

• na finansowanie kosztów realizacji inwestycji in-
stytucji kultury w wysokości – 60.000 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 10, 

• na zakup okien dla Samodzielnego Zakładu Opie-
ki Zdrowotnej w Górze w kwocie – 10.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4776  – Poz. 853  

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości – 37.000 zł 
i wydatki na realizacje zadań określonych: 
• w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości – 37.000 zł 
– załącznik nr 9. 

§ 9 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 8. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 13. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 
• pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości – 500.000 zł, 
• finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości – 1.848.000 zł, 
• spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości – 352.000 zł. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta  do zaciągania zobowiązań: 
• z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

• z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 

dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 12 i w za-
łączniku nr 13, 

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty – 
600.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta  do: 
• dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu z wyłączeniem 
zmian dotyczących wydatków na realizację wie-
loletnich programów inwestycyjnych oraz pro-
gramów i projektów objętych dofinansowaniem 
ze środków UE, 

• lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, 

• przekazania uprawnień innym jednostkom orga-
nizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 ANDRZEJ MATUSZÓW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4777  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4778  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4779  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4780  – Poz. 853  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4781  – Poz. 853  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4782  – Poz. 853  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4783  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4784  – Poz. 853  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4785  – Poz. 853  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4786  – Poz. 853  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4787  – Poz. 853  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4788  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4789  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4790  – Poz. 853  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4791  – Poz. 853  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4792  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4793  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4794  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4795  – Poz. 853  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4796  – Poz. 853  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4797  – Poz. 853  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4798  – Poz. 853  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4799  – Poz. 853  

 
 
 



 
 –  4800  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywas: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. n. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treśs wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawga: Wojewoda Dolnośląski 

Redaigja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Siład, drui i rozpowszeghnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybugja: tel. 0-71/340-N2-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 28,74 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 19,33 zł (w tym 7% VAT) 


